
4797 Bilag til f. t. beslutn. vedr. republikken Polen 4798 

(1) (2) (3) 

4910 Kalendere af enhver art, trykte, herunder kalender- 
blokke: 
홢 Såkaldte »evighedskalendere«, ogsi til udskifte- Fremstilling, ved hvilken: 

lige kalenderblokke, monteret pi andet 
underlag end af papir eller pap 홢 alle. anvendte materialer henhører under en anden 

position end den færdige vare, og 
홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 

50 % af den færdige vares pris ab fabrik 
홢 Andre varer Fremstilling på basis af alle materialer undtagen dem, 

der henhører under pos. 4909 og 4911 

ex 5003 Affald af natursilke (herunder kokoner, der er Kartning eller kæmning af affald af natursilke 
uanvendelige til afhaspning, samt garnaffald og 
opkradset tekstilmaterialer), kartet eller kæmmet 

5501 Korte kemoíibre Fremstilling pi basis af kemikalier eller spindeopløs- 
til ninger 
5507 

ex Kapitel 50 Garn, monofilamenter og tråd Fremstilling pi basis af ('): 
til 
Kapitel 55 홢 natursilke, affald af natursilke, kartet eller kzmmet 

eller pi anden mide beredt til spinding 
홢 andre naturlige fibre, ikke kartede eller kæmmede 

eller pi anden mide beredt til spinding 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger, eller 
홢 materialer til papirfremstilling 

Vævede stoffer: 
홢 Bestående af tekstil i forbindelse med gummi- Fremstilling pi basis af enkelttridet garn (') 

tride 
홢 Andre varer Fremstilling pi basis af ('): 

홢 kokosgarn 
홢 naturlige fibre . 
홢 korte kemofibre, ikke kartede eller kæmmede eller 

pi anden mide beredt til spinding 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger, eller 
홢 papir 
eller 
Trykning i forbindelse med mindst to forberedende 
eller afsluttende behandlinger, som vaskning, blegning, 
mercerisering, varmefiksering, opruening, kalandering, 
krympefri behandling, bearbejdning, imprzgnering, 
dekatering, belægning, laminering, stopning og repara- 
tion, sifremt værdien af det utrykte stof ikke overstiger 
47,5 "/o af den fzrdige vares pris ab fabrik 

ex Kapitel 56 Vat, filt og fiberdug; særligt garn, sejlgarn, reb og Fremstilling pi basis af ('): 
tovvzrk samt varer deraf undtagen dem, der 
henhører under pos. 5602, 5604, 5605 og 5606, for 홢 kokosgarn 
hvilke reglerne er anført nedenfor -  naturlige fibre, eller 

홢 kemikalier eller spindeopløsninger 
홢 materialer til papirfremstilling 

C) Angående de serlice betingelser, der Clelder for varer fremstillet af blandinger af tekstilmaterialer, se note 6. 
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